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Reference: PA-306

AMPLI MIXER 100V Garanzia 3 anni

Amplificatore mixer PA mono

e 1x60W
Funzionamento silenzioso grazie al concetto di raffreddamento senza ventola
3 ingressi microfono, uno dei quali &€ un ingresso bilanciato
Mic 1 con circuito prioritario e talkover automatico regolabile
2 ingressi ausiliari
1 ingresso telefonico per sistemi telefonici con uscita audio
Uscite dell'altoparlante tramite morsetti a vite
1 uscita di linea
Controlli di livello di input e output
Controllo tono bidirezionale per I'uscita
L'alimentazione phantom 48 V per il canale 1 puo essere attivata secondo necessita
Installazione rack 482 mm (19 ") con staffe di montaggio in dotazione

Specifiche:

100V 1

basso voltaggio 1

senza ventilatore 1

Potenza musicale totale (Pyax) 80 W

Potenza nominale 60 W

Canali 1

Ingressi 6 mV/600 O (mic),
310 mV/10 kO (aux),
1 V/10 kO (telephone)

Banda passante 50-16000 Hz

Regolazione toni bassi +10 dB/100 Hz

Regolazione toni alti +10 dB/10 kHz
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Rapporto S/R

Fattore di distorsione
Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Unita di altezza

Peso

Collegamenti

66 dB (mic)
80 dB (aux)

~ 230V
50 Hz
250 VA
0-40 °C
430 mm
88 mm
335 mm
2

6,7 kg
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